
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                    

Самарской  области средняя общеобразовательная  школа с.Озерки                             
муниципального  района Челно-Вершинский  Самарской  области 

(наименование организации) Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 86-од 02.09.2024 

(распоряжение) 

 

"О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году" 

 

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2024 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение 

№ 3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

организациями Кубасову Р.Ф. 
 

 

Руководитель 

организации И.о.директора    Гнутова Е.Л. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка 

подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом  № 86-од от 02. 09.2024г. ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1. Кубасова Римма Федоровна 02.09.2024  

2. Немкова Надежда Ивановна 02.09.2024  

3. Багаутдинова Светлана Петровна 02.09.2024  

4. Порфирьева Светлана 

Владимировна 

02.09.2024  

5. Порфирьев Вячеслав Петрович 02.09.2024  

6. Архипова Галина Анатольевна 02.09.2024  

7. Гнутова Елена Леонидовна 02.09.2024  

8. Баринова Татьяна Геннадьевна 02.09.2024  

9.  Аюпов Руслан Рафикович 02.09.2024  

    

    

    

    

    

    

    

 
 

 


		2024-10-01T10:53:38+0400
	Елена Гнутова
	Я являюсь автором этого документа




